



DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा घोषित करता है।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) वे खोजन करता है कि इस प्रकार में दिए गए सभी विवरण में ज्ञानकोष के अनुसार साध एवं सही है। यदि कोई विवरण एवं कठबल असाध पाया जाता है तो उसी सहजता संबोध को बताकर।
- 2) ये द्वारा जो सामाजिक एवं "कांशिक पाठ्यनन्देशन", में लिए गए हैं, उनमें उनपर कठीन तरंगें और भूमिके दिए गये जानें, जो इस प्रकार में पढ़ पाये हैं।
- 3) वे पुरुष करता है कि विभिन्न साधारण हमेशा यह प्रार्थना की रखते हैं, वह राती का अधिकार या संबोध विवरण किसी अन्य सौन्दर्यप्रिया/चीर्णी कम्पनी से न तो सियाँ हैं और न ही भविष्य में स्टैंड।

**AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करा)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत्यक्ष पर अपने हालात का अंदरूनी की छात लगाकर, मैं (ज्ञानेन्द्र) अपने जागरूकी को उन्नीस करता हूँ ऐसे "कोशिका प्राप्तिरूप और उसके व्याप्तिरूप" को अधिकृत करता हूँ कि यह चमच, चमच, फौटों और यह जिसका इस प्रत्यक्ष में खोया है, उसे "कोशिका" एवं ज्ञानी, दार, वापरकाक द्वारा उद्दरण से बढ़ती गतिशीलियों और उत्पत्तिरूपों के लिये किसी भी प्रकार व्यापक न होना चाहिए जिसके लिये उपर्युक्त है। ऐसे ज्ञान का विवरण में इसका इस चमच में उपर्युक्त के लिये "कोशिका प्राप्तिरूप" या ज्ञानी अधिकृत है।

२) ऐ (अवधेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेंग चाह, पता, फोटो और विषय जो कि सामग्री के उद्देश्यों से जुड़ता है युक्त स्वतः सामग्री का इकट्ठा यही बनाता। इस सम्बन्ध में “कोरिका” प्रबल उपर्युक्त लाभियों का विविध अंतिम और कामकाली दृष्टि।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

आकेंद्र के इन्हाँस एवं अंगते का नियम



AGREEMENT BY HOSPITAL (THREE TO FIVE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन्होंने अधिकारी, इसके बारे में याचिनी/योगी को "कानूनीकरण कानून-देश" से विद्यमान याचिनी हेतु विविधता की जाती है, जिसे इन (हायकल) द्वितीय प्रकार से याचन एवं स्वीकार करती है।

1) यह कि व ही बर्ताव और व ही परिप्रे में पितृपक्ष समाज को किसी भी संकेत से उक्त दोनों पक्षों में लोगों का संलग्न हो, जैसे कि हमने "कोरिका फाइनेंस" से विचारितविवित उक्त के सम्बन्ध में "कोरिका फाइनेंस" द्वारा घरें हुए कि है। परं "कोरिका फाइनेंस" द्वारा सदाचार विचार अतीतक/साक्षर हुए नमूना जो किया जाता है तो अपाराधिक अन्य और धारकारी संस्था पा किसी अन्य सम्बन्धन से समाज को संदेश देना अधिकार सुनीचा रखता है। इस पूर्ण में सभ कड़ा जाता है कि अपाराधिक द्वितीय घरें/पारमों हुए किसी और धारकारी संस्था पा किसी अन्य सम्बन्ध से नहीं संबंधित है।

2. "कोरिका पातड़ब्बेन" से ही गई मत्तवाला कोशल विभिन्न प्रकृति की है। ऐसी यह हमलाल द्वारा दी गई मत्तवाला या किसे गई उपचारप्रक्रिया का चुनाव होनी एवं हमलाल के बीच का विवर है और "कोरिका पातड़ब्बेन" द्वारा किसी प्रकार का कोई इच्छा नहीं है। मत्तवाल में रुग्णों के इच्छा मुख्य और अत्यन्त जाने की मद्दत विभिन्न होनी एवं हमलाल भी होती और "कोरिका" की कोई खुमिका या विभिन्नता इस मामले में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**  
**स्वीकृति के लिए संस्कृति**

|   |                 |  |
|---|-----------------|--|
| Date of Surgery<br>अंपेत्तन की तिथि   | <b>21/11/19</b> | <b>Shri Sankar Bagchi</b><br><i>(Name, Designation &amp; Stamp of Authorised Signatory<br/>on behalf of Hospital) Centre</i><br>नाम व पद हस्पतल अधिकृत अधिकारी |
| <b>Dr. Debanjanay Giri</b><br><i>(Name &amp; Regn. No. with Stamp)</i><br>दात्तर का नाम तथा उपक्रम संख्या |                 |  |

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

आनंदीक उपचार हैर

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी अस्त्रेट १

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यायी हस्ताक्षर 2

*Safary*

Eric B